Siłowniki kompaktowe ADNGF, standardowy układ portów
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/092 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe ADNGF, standardowy układ portów
Przegląd osprzętu
2
4
5
6

M10 4.7
8.1 66.6 +0.6
80
20
M12 6 1
8.9 73.2 +0.6
100
M12 6.1
9 86.4 +0.6
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/098 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe ADNGF, standardowy układ portów
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Typ Tłok∅ Skok Zabezpieczenie przed obrotem – Płytka spinająca
[mm] [mm] Nr części Typ
12 5 554 205 ADNGF-12-5-P-A
10 554 206 ADNGF-12-10-P-A
15 554 207 ADNGF-12-15-P-A
20 554 208 ADNGF-12-20-P-A
25 554 209 ADNGF-12-25-P-A
30 554 210 ADNGF-12-30-P-A
40 554 211 ADNGF-12-40-P-A
16 5 554 212 ADNGF-16-5-P-A
10 554 213 ADNGF-16-10-P-A
15 554 214 ADNGF-16-15-P-A
20 554 215 ADNGF-16-20-P-A
25 554 216 ADNGF-16-25-P-A
30 554 217 ADNGF-16-30-P-A
40 554 218 ADNGF-16-40-P-A
50 554 219 ADNGF-16-50-P-A
20 5 554 220 ADNGF-20-5-P-A
10 554 221 ADNGF-20-10-P-A
15 554 222 ADNGF-20-15-P-A
20 554 223 ADNGF-20-20-P-A
25 554 224 ADNGF-20-25-P-A
30 554 225 ADNGF-20-30-P-A
40 554 226 ADNGF-20-40-P-A
50 554 227 ADNGF-20-50-P-A
60 554 228 ADNGF-20-60-P-A
25 5 554 229 ADNGF-25-5-P-A5
10 554 230 ADNGF-25-10-P-A
15 554 231 ADNGF-25-15-P-A
20 554 232 ADNGF-25-20-P-A
25 554 233 ADNGF-25-25-P-A
30 554 234 ADNGF-25-30-P-A
40 554 235 ADNGF-25-40-P-A
50 554 236 ADNGF-25-50-P-A
60 554 237 ADNGF-25-60-P-A
32 5 554 238 ADNGF-32-5-P-A3
10 554 239 ADNGF-32-10-P-A
15 554 240 ADNGF-32-15-P-A
20 554 241 ADNGF-32-20-P-A
25 554 242 ADNGF-32-25-P-A
30 554 243 ADNGF-32-30-P-A
40 554 244 ADNGF-32-40-P-A
50 554 245 ADNGF-32-50-P-A
60 554 246 ADNGF-32-60-P-A
80 554 247 ADNGF-32-80-P-A
2008/09 – Zastrzega się możliwość zmian 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe ADNGF, standardowy układ portów
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Typ Tłok∅ Skok Zabezpieczenie przed obrotem – Płytka spinająca
[mm] [mm] Nr części Typ
40 5 554 248 ADNGF-40-5-P-A
10 554 249 ADNGF-40-10-P-A
15 554 250 ADNGF-40-15-P-A
20 554 251 ADNGF-40-20-P-A
25 554 252 ADNGF-40-25-P-A
30 554 253 ADNGF-40-30-P-A
40 554 254 ADNGF-40-40-P-A
50 554 255 ADNGF-40-50-P-A
60 554 256 ADNGF-40-60-P-A
80 554 257 ADNGF-40-80-P-A
50 5 554 258 ADNGF-50-5-P-A5
10 554 259 ADNGF-50-10-P-A
15 554 260 ADNGF-50-15-P-A
20 554 261 ADNGF-50-20-P-A
25 554 262 ADNGF-50-25-P-A
30 554 263 ADNGF-50-30-P-A
40 554 264 ADNGF-50-40-P-A
50 554 265 ADNGF-50-50-P-A
60 554 266 ADNGF-50-60-P-A
80 554 267 ADNGF-50-80-P-A
63 10 554 268 ADNGF-63-10-P-A3
15 554 269 ADNGF-63-15-P-A
20 554 270 ADNGF-63-20-P-A
25 554 271 ADNGF-63-25-P-A
30 554 272 ADNGF-63-30-P-A
40 554 273 ADNGF-63-40-P-A
50 554 274 ADNGF-63-50-P-A
60 554 275 ADNGF-63-60-P-A
80 554 276 ADNGF-63-80-P-A
80 10 554 277 ADNGF-80-10-P-A
15 554 278 ADNGF-80-15-P-A
20 554 279 ADNGF-80-20-P-A
25 554 280 ADNGF-80-25-P-A
30 554 281 ADNGF-80-30-P-A
40 554 282 ADNGF-80-40-P-A
50 554 283 ADNGF-80-50-P-A
60 554 284 ADNGF-80-60-P-A
80 554 285 ADNGF-80-80-P-A
100 10 554 286 ADNGF-100-10-P-A
15 554 287 ADNGF-100-15-P-A
20 554 288 ADNGF-100-20-P-A
25 554 289 ADNGF-100-25-P-A
30 554 290 ADNGF-100-30-P-A
40 554 291 ADNGF-100-40-P-A
50 554 292 ADNGF-100-50-P-A
60 554 293 ADNGF-100-60-P-A
80 554 294 ADNGF-100-80-P-A
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/0910 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe ADNGF, standardowy układ portów
Dane do zamówienia – Produkty modułowe
Pola obowiązkowe�M Opcje�O

16
89
80
16
50–0.2/–0.6 36 22
16
99
100 20 60–0.2/–0.6 41 27 20 117
Dla∅ Wersja podstawowa R3 - Wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
12 2 20 537 790 SNCL-12 3 20 537 794 SNCL-12-R3
16 2 25 537 791 SNCL-16 3 25 537 795 SNCL-16-R3
20 2 40 537 792 SNCL-20 3 40 537 796 SNCL-20-R3
25 2 45 537 793 SNCL-25 3 45 537 797 SNCL-25-R3
32 2 85 174 404 SNCL-32 – – –
40 2 115 174 405 SNCL-40 – – –
50 2 180 174 406 SNCL-50 – – –
63 2 270 174 407 SNCL-63 – – –
80 2 480 174 408 SNCL-80 – – –
100 2 700 174 409 SNCL-100 – – –
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
2008/09 – Zastrzega się możliwość zmian 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki kompaktowe ADNGF, standardowy układ portów
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNCS
Materiał:
Odlew aluminiowy
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CN
∅
EP EX FL LT MS XC CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H7 ±0.2 ±0.2 [g]
32 10 10.5 14 22 13 15 66 2 85 174 397 SNCS-32
40 12 12 16 25 16 17 70 2 125 174 398 SNCS-40
50 16 15 21 27 16 20 72 2 210 174 399 SNCS-50
63 16 15 21 32 21 22 81 2 280 174 400 SNCS-63
80 20 18 25 36 22 27 90 2 540 174 401 SNCS-80
100 20 18 25 41 27 29 108 2 700 174 402 SNCS-100
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Mocowanie wahliwe LBG
Trzpień wspornika jest zabezpieczony
przed obrotem zapinką.
Materiał:
Grafitowe żeliwo sferoidalne
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CL CM EK
∅
FL GL HB
∅
LE MR RF RG S1
∅
UK UX CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [g]
32 28 14.1 10 32 16 6.8 24 12 42 20 4.8 56 36 2 220 31 761 LBG-32
40 30 16.1 12 36 20 6.8 26 14 44 26 5.8 58 41.5 2 300 31 762 LBG-40
50 40 21.1 16 45 25 9.2 33 15 56 31 5.8 70 47 2 540 31 763 LBG-50
63 40 21.1 16 50 25 9 38 17 56 31 7.8 70 47 2 580 31 764 LBG-63
80 50 25.1 20 63 30 11 49 18 70 36 7.8 89 57 2 1050 31 765 LBG-80
100 50 25.1 20 71 41 11 56 22 70 46 9.8 89 67.5 2 1375 31 766 LBG-100
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/0914 � Internet: www.festo.com/catalogue/...

FL L MR UB XC
[mm] H14 e8 ±0.2 h14
32 26 10 22 13 8.5 45 72
40 28 12 25 16 12 52 76
50 32 12 27 16 12 60 80
63 40 16 32 21 16 70 89
80 50 16 36 22 16 90 99
100 60 20 41 27 20 110 117
Dla∅ Wersja podstawowa R3 - Wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
32 2 100 174 390 SNCB-32 3 100 176 944 SNCB-32-R3
40 2 150 174 391 SNCB-40 3 150 176 945 SNCB-40-R3
50 2 225 174 392 SNCB-50 3 225 176 946 SNCB-50-R3
63 2 365 174 393 SNCB-63 3 365 176 947 SNCB-63-R3
80 2 610 174 394 SNCB-80 3 610 176 948 SNCB-80-R3
100 2 925 174 395 SNCB-100 3 925 176 949 SNCB-100-R3
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

TK TL TM US XH XL
[mm] e9
32 71 86 12 16 12 50 45 2 52
40 87 105 16 20 16 63 54 4 55
50 99 117 16 24 16 75 64 4 57
63 116 136 20 24 20 90 75 4 61
80 136 156 20 28 20 110 93 5 81
100 164 189 25 38 25 132 110 10 86
Dla∅ Wersja podstawowa R3 - Wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
32 2 130 174 411 ZNCF-32 4 150 161 852 CRZNG-32
40 2 240 174 412 ZNCF-40 4 260 161 853 CRZNG-40
50 2 390 174 413 ZNCF-50 4 430 161 854 CRZNG-50
63 2 600 174 414 ZNCF-63 4 640 161 855 CRZNG-63
80 2 1150 174 415 ZNCF-80 4 1300 161 856 CRZNG-80
100 2 2030 174 416 ZNCF-100 4 2400 161 857 CRZNG-100
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

aluminium
Łożyskowanie ślizgowe: Z tworzywa
sztucznego
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CR
∅
DA
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
KE NH TH UL CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] D11 H13 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 11 15 30 10.5 15 6.6 6.8 18 32 46 2 125 32 959 LNZG-32
40, 50 16 15 18 36 12 18 9 9 21 36 55 2 400 32 960 LNZG-40/50
63, 80 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 2 480 32 961 LNZG-63/80
100 25 20 25 50 16 24.5 14 13 28.5 50 75 2 960 32 962 LNZG-100/125
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/0918 � Internet: www.festo.com/catalogue/...